

ZAVOD ZA ZDRAVSTVENU ZAŠTITU STUDENATA, BEOGRAD

Beograd, Krunska br. 57

Telefon:011/2457851, PIB:100281358, Matični broj:07010117, Broj računa:840-000000485667-67, Br. izvrš.evid. za PDV:, JBBK:02406

TREKUTNA ZALIIHA NA DAN - PO PROSEČNIM CENAMA**KRITERIJUMI**Na dan: **31.01.2020.**Magacin: **01P - Apoteka primar**Klasifikacija artikla: **09-PRIM sanitetski materijal**Količina: **od 0,01 do 10000,00****Magacin:01P-Apoteka primar**

Artikal	Zaliha	JM	PDV %	Prosečna cena	Prosečna vred.
000001 ACCU-CHEK LANCETE	150,000	KOM	N2 - 10%	10,82	1.623,00
000002 ACCU-CHEK TRAKE a50kom	1,000	KUT	N2 - 10%	2.063,11	2.063,11
000014 ALKOHOL 96%	1,000	L	N1 - 20%	165,60	165,60
000018 ANIOS CLEAN EXCEL D a1l.	6,000	L	N1 - 20%	1.296,00	7.776,00
000022 ANTISEPSOL 1 a 5lit.	1,000	KOM	N1 - 20%	264,00	264,00
000025 ASEPSOL(Slapsept 5)	1,000	L	N1 - 20%	64,80	64,80
000043 BEBI SISTEMI	50,000	KOM	N2 - 10%	3,47	173,25
000051 BENZIN	1,000	L	N1 - 20%	340,79	340,79
000069 BRAUNILA	10,000	KOM	N1 - 20%	12,00	120,00
000134 DEZDERMAN A 1L	2,000	KOM	N1 - 20%	210,53	421,05
000135 DEZI ABC a5lit.	4,000	KOM	N1 - 20%	1.056,00	4.224,00
000138 DIGITALNI TOPLOMER	2,000	KOM	N1 - 20%	180,00	360,00
001003 FILTER ZA SPIROMETAR	100,000	KOM	N1 - 20%	168,00	16.800,00
000204 FLASTER obican	10,000	KOM	N1 - 20%	49,37	493,73
000205 FLASTER svileni	6,000	KOM	N1 - 20%	75,14	450,81
000228 GAZA 10met	5,000	KOM	N1 - 20%	158,77	793,84
000230 GEL za uzv.	4,000	PAK	N1 - 20%	231,42	925,69
000259 HANYAPLAST	4,000	PAK	N1 - 20%	48,00	192,00
000270 HIDROGEN 3%	7,000	L	N1 - 20%	72,00	504,00
000291 IGLA INSULIN	200,000	KOM	N2 - 10%	0,97	193,60
000965 IGLE INSULINSKE	200,000	KOM	N2 - 10%	1,05	209,31
000292 IGLE BR.1(0,9i0,8	200,000	KOM	N2 - 10%	0,97	193,60
000293 IGLE PVC br.1,2	300,000	KOM	N2 - 10%	0,97	290,43
000372 KESE ZA STERIL.90X260	10,000	KOM	N1 - 20%	5,76	57,60
000400 KONDOMI	720,000	KOM	N1 - 20%	4,80	3.456,00
000419 KREMA ZA RUKE	11,000	KOM	N1 - 20%	117,60	1.293,60
001004 KRIVI NASTAVAK ZA SPIROMETAR	10,000	KOM	N1 - 20%	2.400,00	24.000,00
000438 LANCETE krvne	100,000	KOM	N1 - 20%	2,56	256,00
000500 MREZICA ZA SPIROM.	2,000	KOM	N1 - 20%	14.400,00	28.800,00
000531 NITRILNE RUKAVICE	200,000	KOM	N1 - 20%	3,48	696,00
000612 POKROVNA STAKLA	40,000	PAK	N1 - 20%	76,31	3.052,54
000625 PREDMETNA STAKLA	10,000	KOM	N1 - 20%	114,00	1.140,00
000658 PUMPICA SA VENTIL.	6,000	KOM	N1 - 20%	432,00	2.592,00
000692 RI CLIP POVESKA .	2,000	KOM	N1 - 20%	264,00	528,00
000703 RUKAVICE LATEX	5.100,000	KOM	N1 - 20%	2,81	14.350,31

Magacin:01P-Apoteka primar

Artikal	Zaliha	JM	PDV %	Prosečna cena	Prosečna vred.
000707 RUKAVICE PVC	12,000	KOM	N1 - 20%	36,00	432,04
000981 SIGNALNI SAT	1,000	KOM	N1 - 20%	2.573,97	2.573,97
000750 SISTEMI ZA INFUZIJU	40,000	KOM	N2 - 10%	10,45	418,00
000768 SPATULE drvene	2,000	PAK	N1 - 20%	90,00	180,00
000775 SPRIC 2cc	400,000	KOM	N2 - 10%	2,14	857,99
000777 SPRIC 5CC	300,000	KOM	N2 - 10%	2,20	659,95
000778 SPRIC BOCA PVC 500ml	5,000	KOM	N1 - 20%	252,00	1.260,00
000791 STAPICI YA BRIS	20,000	PAK	N1 - 20%	72,00	1.440,01
000820 TECNI AZOT	8,000	L	N1 - 20%	152,40	1.219,20
000824 TECNOST ZA ODRZAVANJETVRDIH SOCIVA	1,000	KOM	N1 - 20%	729,39	729,39
000836 TEST TRAKE-CONTOUR- a50kom	4,000	PAK	N2 - 10%	1.903,00	7.612,00
000864 TRAKA ZA EKG (Fukuda)	6,000	KOM	N1 - 20%	72,08	432,50
000867 TRAKA ZA STER.U AUTOKL.	4,000	KOM	N1 - 20%	395,76	1.583,04
000868 TRAKA ZA STERILIZ.steriltzator	1,000	KOM	N1 - 20%	1.122,00	1.122,00
000869 TRAKA ZA TROKAN.EKG zaBLT edan	2,000	KOM	N1 - 20%	120,00	240,00
000872 TRAKE ZA 6-KANAL.EKG(KOCKE)	7,000	KOM	N1 - 20%	165,48	1.158,38
000874 TRAKE ZA TROKAN.EKG-SCHILER-	4,000	KOM	N1 - 20%	177,00	708,00
000906 USNICI ZA SPIROM. PVC	25,000	KOM	N1 - 20%	110,40	2.760,00
000907 USNICI ZA SPIROM.KARTONSKI	350,000	KOM	N1 - 20%	15,51	5.428,00
000920 VATA PAPIRNA	2,000	KG	N1 - 20%	180,00	360,00
000921 VATA sanit.	3,000	KG	N1 - 20%	341,99	1.025,98
000943 ZAVOJ 10 X 5	9,000	KOM	N1 - 20%	14,49	130,45
000945 ZAVOJ 15x5	7,000	KOM	N1 - 20%	20,79	145,56
000946 ZAVOJ 5 X 5	3,000	KOM	N1 - 20%	8,01	24,04
000947 ZAVOJ 8 X5	2,000	KOM	N1 - 20%	12,42	24,83
001005 ŠTIPALJKA ZA SPIROMETAR	10,000	KOM	N1 - 20%	472,00	4.719,96
Ukupno za magacin 01P:	8.704,000				156.109,95
Ukupno:	8.704,000				156.109,95